
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 23.05.2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz 

samorządowych zakładów budżetowych  

 

 Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 W zarządzeniu Nr 99/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 lipca 2014 r.    

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych, 

zmienionym zarządzeniem Nr 30/2019 z dnia 22 lutego 2019 r., § 1-2 otrzymują brzmienie: 

 

„§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek  

budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Kępno w wysokości 

12.000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy i 00/100 złotych) brutto. 

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek  

budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Kępno w wysokości 

10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy i 00/100 złotych) brutto.”. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji  Publicznej Gminy Kępno.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anita Biczysko  


